
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2704276

ProdejPraha 8

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej zahrady, 326 m?, Praha 8, u
Thomaerových sadů
ČÍSLO ZAKÁZKY: 871588 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 8

Prodej zahrady, 326 m?, Praha 8, u Thomaerových sadů

Nabízíme prodej zahrady 326 m2, na propachtovaném pozemku v
majetku města v zahrádkářské osadě Libeň. Na pozemku se
nachází podsklepená chata, která není zapsána v katastru
nemovitostí. V chatce je zavedená elektřina a vodovod, je možnost
celoročního obývání. Zahrada je v těsném sousedství
Thomaerových sadů a nabízí ideální místo pro vaše relaxační
chvíle nebo pro vytvoření úchvatného zahradního prostoru.
Nachází se v prestižní lokalitě s dobrým dopravním spojením a v
dosahu všech služeb, což z ní činí vzácnou příležitost pro
potenciální kupce hledající místo pro odpočinek nebo zájemce o
investici v hlavním městě. Pro bližší informace volejte RK

CENA: (za nemovitost) 580 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví jiné

Vlastní pozemek (m2) 326

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

Doprava MHD
metro

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Plyn Není

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2704276

ProdejPraha 8

Parkování u domu (veřejné)

Ostatní Plot
Realitní makléř

Černý Miloslav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


